ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.03.2017                                                                                                            № 67
г.п. Дубровка
Об утверждении краткосрочного плана
реализации Региональной программы

капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах,

расположенных на территории

МО «Дубровское городское поселение»
 на 2017год в новой редакции

На основании Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области №218 от 30.05.2014. «Об утверждении Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы» (с изменениями и дополнениями), администрация муниципального образования «Дубровское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить краткосрочный план реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  на 2017год в новой редакции, согласно приложения 1.
2. Утвердить реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту на территории МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2017год в новой редакции, согласно приложения 2.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Дубровки» и на официальном сайте www.ndubrovka.ru.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль исполнения возложить на заместителя главы администрации по вопросам энергетического комплекса и ЖКХ А.И. Трошина.
И.о. главы администрации
заместитель главы администрации

по вопросам архитектуры, строительства

и земельным отношениям                                              Ю.Н. Пинчукова